Решение № 6
совместного заседания Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС
г. Нальчик                                                                                   16  апреля  2015 г.
О представлении муниципального актива
к награждению Грамотой Парламента КБР
и благодарностью Председателя Парламента КБР

Рассмотрев представленные кандидатуры муниципального актива Республики  к награждению  Грамотой Парламента КБР и благодарностью Председателя Парламента КБР по случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21 апреля 2015 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:
Ходатайствовать перед Председателем Парламента КБР - Т.Б. Егоровой:
I. О награждении Грамотой Парламента КБР:
1. Тонконог Анатолия Юрьевича - первого заместителя главы местной администрации городского округа Нальчик;
2. Шетова Астемира Мухамедовича - главу сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района КБР.
II. Объявить благодарность Председателя Парламента КБР:
1. [bookmark: _GoBack]Байсиеву Харуну Магометгериевичу – начальнику управления делами и организационной работы местной администрации Черекского муниципального района;
2. Гукепшеву Алексею Хасановичу – главе местной администрации городского поселения Терек Терского муниципального района;
3. Сабанову Руслану Кадировичу – главе Баксанского муниципального района;
4. Филатовой Наталье Юрьевне - главному специалисту - главному бухгалтеру местной администрации сельского поселения Дальнее Прохладненского муниципального района КБР.

Председатель Правления АСМО КБР                                      М.А. Панагов

Руководитель КБРО ВСМС                                                       Б.С. Муртазов